דומה כשהוא משוחרר למעצר בית.

במאמר מוסגר אוסיף, כי דברי הסניגור לגבי עמדתו המגוננת של האב (אביו של המשיב) היא הנותנת, מדוע אין לקבל
אותו כמפקח ראוי.

לפיכך, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו תיק 25696-02-15.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ה, 15/02/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת